別紙様式第５号

単位認定通知書

学部　　　　　　学科（課程）

学生番号

氏名　　　　　　　　　　　　殿

茨城大学における他の大学又は短期大学における授業科目の履修、大学以外の教育施設等における学修及び入学前の既修得単位等認定に関する規程第 ６条の規定に基づき、下記のとおり単位を認定する。

	申請
	認定

	授業科目名
	単位数
	授業科目名
	単位数
	評　価

  　　　　　　　　年　月　日

茨城大学　　　　　　学部長